

単 価 合 意 書

令和6年7月10日に契約した R 6 能越道越の原横田道路復旧その 4 工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年07月16日

発注者 住所 石川県金沢市西念 4 丁目 2 3 番 5 号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市桂町ホ 8 5 番地

氏名 石川建設工業 株式会社

代表取締役 寺田 茂行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		212, 617, 024	
道路土工						
		式	1		189, 349, 122	
掘削工						
		式	1		176, 700, 000	
掘削	土砂					
		m3	60, 000	152. 9	9, 174, 000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		160, 440, 000	
整地						
		式	1		7, 086, 000	
路体盛土工						
		式	1		9, 663, 080	
路体(築堤)盛土						
		m3	2, 900	219. 6	636, 840	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		8, 556, 800	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		469, 440	
路床盛土工						
		式	1		2, 404, 883	
路床盛土						
		m3	690	337. 6	232, 944	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2, 058, 980	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		112, 959	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工						
		式	1		581,159	
法面整形(盛土部)						
		m2	1,390	418.1	581,159	
地盤改良工						
		式	1		11,827,639	
自走式土質改良工						
		式	1		11,827,639	
土質改良	砂及び砂質土 設計添加量100kg/m ³ セメント系固化材(一般軟弱土用)					
		m3	4,000	2,899	11,596,000	
自走式土質改良機設置・撤去						
		式	1		231,639	
カルハート工						
		式	1		5,041,500	
プレキャストカルハート工						
		式	1		5,041,500	
プレキャストボックス	BX(R)-S(a1)-B3000×H3000					
		m	10	504,150	5,041,500	
排水構造物工						
		式	1		410,580	
排水工						
		式	1		410,580	
小段排水	BF-I-B300-L2000					
		m	60	6,843	410,580	
構造物撤去工						
		式	1		393,380	
構造物取壊し工						
		式	1		183,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	20	8,163	163,260	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m2	100	200	20,000	
運搬処理工		式	1		210,120	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	20	3,289	65,780	
殻運搬	アスファルト殻	m3	10	4,723	47,230	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	20	3,237	64,740	
殻処分	アスファルト殻	m3	10	3,237	32,370	
仮設工		式	1		5,594,803	
土留・仮締切工		式	1		3,951,703	
鋼矢板	IV型 L=12.0m	式	1		3,848,375	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体		式	1		103,328	
交通管理工		式	1		1,643,100	
交通誘導警備員		式	1		869,300	
交通誘導警備員		式	1		773,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		212, 617, 024	
共通仮設費						
		式	1		26, 294, 872	
共通仮設費						
		式	1		3, 306, 394	
運搬費						
		式	1		1, 482, 215	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		898, 082	
仮設材運搬費						
		式	1		584, 133	
技術管理費						
		式	1		60, 710	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		54, 006	
六価加溶出試験費						
		式	1		6, 704	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1, 763, 469	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		22, 988, 478	
純工事費						
		式	1		238, 911, 896	
現場管理費						
		式	1		76, 677, 858	
工事原価						
		式	1		315, 589, 754	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		45,710,246	
工事価格		式	1		361,300,000	
消費税相当額		式	1		36,130,000	
工事費計		式	1		397,430,000	